АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВПАТО РИИ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/ 8.Dа. rD/4 ttp .Lb/al -ь
ЕВIIАТОРИII

О времеНном прекРащениИ движеIIиЯ транспортIIых средств
по отдельным улиlIам муниципального образования городской

округ Евпатория Республики Крым при IIодготовке и проведении
фестиваля <Itрым ItОФЕ Фест>>

В СООТВеТСТВии с ФедералыIым законо]ч1 от 0б.10,200З J\b 131-Фз (об общих
принципаХ организаЦии местнОго самоуправле}Iия в Российской Федерации), Федеральным
законоМ от 08.\|-2007 ]\ъ 257-ФЗ коб автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в
российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации>, ФедеральныМ законоМ от 10.12.1995 N9 196-ФЗ ко безопасности
дорожного движения>>, Законом Республики Крым от 2I.08.2014 JФ 54-зрК коб основах
местногО само}тIраВлениЯ в РеспубЛике КрыМ>>, Уставом муниципаJIьного образования
городской окр}Т ЕвпаториЯ Республики Крым, приказом департамента культуры, спорта,
молодежной политики и межнационаJIьньж отношений адмиrrй"rрuц", города-Евпатории
РеСПУбЛИКИ КРЬТМ ОТ 28. |2,2О2З Jф б0102-0З кОб утверждении llлана проведения ocHoBHbIx
Iryльтурно-массовых мероприяТий департамента культуры, спорта, молодежной политики и
межнациональньж отношоний администрации города Евпатории Республики Крым и
подведомСтвенныХ учреlкденllЙ на 2024 год), с измеFIеFIиями, в целях обеспечения
безопасностИ дорожногО движеIIия, личной безопасности граждан при подготовке и
проведенИи фестиваля кКрым коФЕ Фест), администрация города Евпатории Республики
Крыпт постановляет:

1, С 09:00 до 21;00 21 .09.2024, с 09:00 до 17:00 22,09.2024 лля подготовки, и
IIроведения фестиваля KKpT,tM ItоФЕ Фест> определить местами перекрытия движения
транспор,ГI{ых средСтв следующие учас,гки в соответствии оо схемой согJIасно приложению
к настояIlIему постановлеЕиIо :

- пересечение ул. Тучина и ул. Караимская без
движения транспортных средств по ул. Тучина;

создания препятствий для

- пересеЧение ул. Училищная и ул. Караимсtсая без создания препятствий для
движениЯ трансrторТIlых средСтв пО ул. Училищная;

- пересечеFIие пер. Ломаный и ул. Itараимская;
- пересечение ул. ItрасноарМейская и ул, Караимская без создания препятствий

для движения транспортных средств по ул. Красноармейская,
2, МуниЦипальномУ автономному учрех(дению городского округа Евпатория

Р_еспублики Itрым <Евпаторийский пупuiурпrо-этногрфический центр кМаЛый
Иерусалим>:

2.1. Осуществить мероприятия по перекрытию движения транспортных средств в
соответствии с п. 1 настоящего посl,ановления;

2.2. Оргатlизовать установкУ дорожныХ зI{аков и
временного прекращения движения транспортных средств.

схему объезда на период

ЧIiпt,,#

ш

З. Рекомендовать отделу гиБдД России по городу Евпатории:
З.1. оказать содействие администрации города Евпатории Республики Крым в

0существлении перекрытия дви)Itения транспортных средств в местах, указанных в п. 1

настоящего постановления и на время, указаFIное в п. 2 настоящего постановления.
з.2. Ограничить движение всех видов транспорта на время подготовки и

проведения фестиваля кItрым коФЕ Фест> согпасно приложению к настоящему
постановлению.

4. Рекомендовать отделу Мlинистерства внутренних дел России по городу
Евпатории:

4.1. обеспечить охрану общественного порядка, лиrIной безопасности граждан
при подготовке и проведонии фестиваля кКрым КОФЕ Фест>.

4.2. обеспечить безопасность движения транспорта и пешеходов на время
прекращения движения транспортных средств.

5. Отделу по связям с общественностью и средствам массовой информации
администрации города Евпатории Республики Крым обеспечить размещениеинформации о данных мероприятиях, о временном прекращении движения
транспортных средств в средствах массовой информации, на официальном сайте
муниципального образования городской округ Евпатория Республики Itрым.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещениЮ на официальном портале Правительства Республики Крым
http://rk.gov.ru в разделе: кМуниципальные образования), подраздел * <Евпатория>>, а
также на официальном сайте муtIиципального образования городсrсой округ Евпатория
Республики Крым - http://my-evp.l,u в разделе кЩокументы>, подр*д.п кffокументы
администрации) в иrrформационно-телекоммуникационной сети общего пользования.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации города Евпатории Республики Itрым, курирующего департамент
культуры, спорта, Молодежной политики и межнациональных отношений администрации
города Евпатории Республики Крым.

Глава администрации города
Евпатории Республики Крым А.Ю.Юрьев

Lu
ь].

ао
rr

н̂9
-q)но
Ен
Ее,ýл
Ёь(
\.| ё
.д

ц?Е
Р{Е-н;Е
:л L Gt
l:iJф
ЕqЁ
F] ыЕ
Ё х8
-дý
<ЕЕ
LJ lli о)>oEr
БЕJФNнtvx=

[.х

хн
нtr[,*о

" ,j,l,'

Itutaqgo,

l.
i

ý
ýJ

;i,

'.